
KTX TX
TỒN ĐẦU KỲ 122,280,872

1.06 DTHa đóng T6 X 200,000           122,480,872

Nguyen Thi Dieu Huyen đóng T6 3m X 500,000           122,980,872

TT tiền thịt 9b T5 5,355,000 117,625,872

2.06 Cô Dung u/h X 400,000           118,025,872

9.06 Bạn Tuan Anh u/h X 500,000           118,525,872

Bạn Ngan u/h X 100,000           118,625,872

Bạn Hue u/h X 200,000           118,825,872

Bạn Linh u/h X 100,000           118,925,872

10.06 Nguyen Thi Thuy Ha mẹ Viet An u/h X 500,000           119,425,872

13.06 TT tiền 2b gas 500,000 118,925,872

Cô Thuy u/h X 100,000           119,025,872

Mecci u/h X 200,000           119,225,872

1 MTQ u/h X 50,000             119,275,872

15.06 TT 50kg gạo 700,000 118,575,872

23.06 TT tiền 2b gas 500,000 118,075,872

1 MTQ u/h X 50,000             118,125,872

25.06 Lãi NH KKH 2,375               118,128,247

27.06 Lãi NH CKH (110*5%*92/360) X 1,405,000        119,533,247

29.06 Nguyen Thuy Linh đóng T6 300,000           119,833,247

30.06 Nguyen Thi Dieu Huyen đóng T7 3m X 500,000           120,333,247

Heo beo u/h X 200,000           120,533,247

TT 50kg gạo 650,000 119,883,247

TT tiền rau củ 7b 1,800,000 118,083,247

Tồn 5,307,375        9,505,000 118,083,247
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